

Handwritten signature and scribbles

ОБЩИНА БАЛЧИК
Входящ № *01501-56-002*
Дата *12.11.2018*

ДО
КМЕТА НА ОБЩИНА БАЛЧИК
ПЛОЩАД „21 СЕПТЕМВРИ” №6
9600 ГР. БАЛЧИК

ОФЕРТА

С предмет: „Изграждане на парк в гр. Балчик“ по Процедура за безвъзмездна финансова помощ BG06RDNP001-19.108 - МИГ Балчик - Генерал Тошево - МЯРКА 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“

От:

Име на оферента: „ДТ Билдинг“ ЕООД
БУЛСТАТ: 204209565
Адрес на управление: гр. Добрич, ул. „Баба Тонка” №40
Е-май: -----
Тел. За контакт: 0879/598 502
Представявана от: Антония Живкова Попова
Валидност на офертата: 60 календарни дни

УВАЖАЕМИ Г-Н АНГЕЛОВ,

Представяме оферта за Осъществяване на СМР по КС за реализацията на проект „Изграждане на парк в гр. Балчик“ по Процедура за безвъзмездна финансова помощ BG06RDNP001-19.108 - МИГ Балчик - Генерал Тошево - МЯРКА 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“

както прилагаме попълнена Количествена сметка.

Дата: 12.11.2018г.

Подпис и печат :

Handwritten signature


Обект: „Изграждане на парк в гр. Балчик“ в кв.1157, УПИ I и кв.157, УПИ I по Процедура за безвъзмездна финансова помощ BG06RDNP001-19.108 - МИГ Балчик - Генерал Тошево - МЯРКА 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове мащаби инфраструктура“					307 968.40
Подобект: Само дейности свързани с изграждане на парковите зони за обект "Парк Балчик"					
№	Наименование СМР	мярка	к-во	ед.цена	стойност без ДДС
Земни работи					
1	Механизирано подравняване на терена, включително, изкоп, пробутване, подравняване, натоварване, транспорт и всички свързани с това разходи съгласно ТС	м3	1 500.00	3.21	4 814.25
2	Изкоп земни почви за подравняване на терена, включително, изкоп, пробутване до 30 м, подравняване, натоварване, транспорт до 100 м и всички свързани с това разходи съгласно ТС	м3	1 050.00	3.21	3 369.98
4	Пасни от земни почви за профилиране на терена, на пластове от 20 - 30 см, включително, пробутване до 30 м, прехвърляне до 30 м, подравняване, уплътняване и всички свързани с това разходи съгласно ТС	м3	2 000.00	5.14	10 270.40
Пастилки - паркова зона					
1	Ален – вибропавета – 20/10	кв.м	1 288.00	34.02	43 818.66
2	Пясъчна основа – дебелина 10 см -1288 x 0.1	куб.м	129.00	32.10	4 140.26
3	Скрит бордюр от парчета плочи – 964 м.л. x 0.2	м.л.	1 928.00	20.04	38 630.28
4	Протоарни плочи - 40/40 - /зона"В"/	кв.м	129.00	29.57	3 814.95
5	Скрит бордюр от плоча за тях – 55 м.л. x 0.2	кв.м	11.00	20.04	220.40
6	Удароустойчиви плочи- 400/400/30 мм- червени-„В“	кв.м	156.00	32.10	5 006.82
7	Бетонна основа за детската площадка – армирана с деб.12 см - 156 x 0.12	куб.м	19.00	132.97	2 526.34
8	Бордюри от вибропресовани павета- 30/15/8	л.м	59.00	20.04	1 182.15
9	Форматни-60/40 полирани гранитни плочи- зона"В"	кв.м	100.00	59.61	5 960.50
10	Пясъчна основа - дебелина 10 см 100 x 0.1	куб.м	10.00	32.10	320.95
11	Скрит бордюр от плоча за тях – 50 м.л. x 0.2	м.л.	50.00	20.04	1 001.82
12	Личи от черни гранитни павета- 12/12	кв.м	6.00	34.02	204.12
13	Пастилка за ел. линия фонтан	кв.м	11.00	34.02	374.23
14	Пастилка полигонални плочи-найс с тревни фуги	кв.м	311.00	47.68	14 829.73
15	Пясъчна основа -- дебелина 10 см -311 x 0.1	куб.м	31.00	42.05	1 303.56
16	Скрит бордюр от парчета плочи – 209 м.л. x 0.2	м.л.	209.00	20.04	4 187.62
17	зона "А" разарум -321 кв.м, скрит бордюр-137				
18	зона "Б" цв. гръбна - 78 кв.м, скрит бордюр-72				
Парково осветление					
1	Табло по схема - РГ Парк	бр	1.00	458.50	458.50
2	Парков осветител с LED светлоизточник 20W IP66 за монтаж на стълб	бр	31.00	137.55	4 264.95
3	Стълб с височина 3.50 m с вградена разпределителна кутия и предпазител	бр	31.00	137.55	4 264.95
4	Основа за стълб с височина 3.50 m - по детайл	бр	31.00	32.10	994.95
5	Кабел СИВ 3x1.5mm ²	м	155.00	0.60	92.30
6	Кабел СИВ 3x2.5mm ²	м	135.00	0.73	99.04
7	Кабел СИВ 3x4mm ²	м	540.00	1.38	742.77
8	Кабел СИВ 5x16mm ²	м	60.00	3.21	192.57
9	PVC гръба Ø 32 mm	м	125.00	1.38	171.94
10	PVC гръба Ø 50 mm	м	10.00	1.56	15.59
11	PVC гръба Ø 110 mm	м	30.00	2.02	60.52
12	Сигнална лента за изкоп "Внимание Кабел"	м	530.00	0.46	243.01
13	Изкоп 0,8/0,4 m	м	500.00	2.02	1 008.70
14	Изкоп 1,1/0,6 m	м	30.00	3.21	96.29
15	Изкоп за основа на стълб с дълбочина 0,8 m	бр	31.00	9.17	284.27
16	Пясък	м ³	33.00	32.10	1 059.14
17	Бетон 15	м ³	6.20	128.38	795.96
18	Заземителни колове от поц.желязо 63/63/6 mm с дължина 1,5m	бр	5.00	22.93	114.63
Площадково водоснабдяване					
1	Изграждане на СТБ поливна шахта по детайл	бр.	6.00	165.06	990.36
2	Пожарен кран 2" с шорц + накрайник за поливане	бр.	6.00	302.61	1 815.66
3	ГСК Ф25 комплект	бр.	1.00	41.82	41.82
4	ГСК Ф50 комплект	бр.	2.00	52.18	104.35
5	ГСК Ф63 комплект	бр.	3.00	66.94	200.82
6	ГСК Ф110 комплект	бр.	1.00	105.64	105.64
7	ГСК Ф125 комплект	бр.	1.00	133.15	133.15
7	Изграждане на СТБ водомерна шахта по детайл	бр.	1.00	165.06	165.06
8	СК DN100	бр.	1.00	88.49	88.49
9	Мрежест филтър DN100	бр.	1.00	21.37	21.37
10	Комбиниран водомер Беласица KBV 50/50 DN65 или подобен	бр.	1.00	94.45	94.45
11	Обратна клапа DN100	бр.	1.00	21.37	21.37
12	Медални гръби DN100 + фасонни части	м	1.00	16.87	16.87
14	Пожарен хидрант Ф80	бр.	1.00	304.12	304.12
15	ГСК Ф80 с охранителна гарнитура	бр.	1.00	60.52	60.52
16	Бетонен опорен блок	бр.	15.00	15.13	226.96
17	Изграждане на поливна шахта до 1 м по детайл	бр.	6.00	165.06	990.36
18	Доставка и монтаж на гръби с включени фасонни части PE, Ф25	м	8.00	7.61	60.89

19	Доставка и монтаж на тръби с включени фасонни части PE, Ф50	m	16.00	15.26	244.14
20	Доставка и монтаж на тръби с включени фасонни части PE, Ф63	m	261.00	17.69	4 616.81
21	Доставка и монтаж на тръби с включени фасонни части PE, Ф75	m	75.00	36.68	2 751.00
22	Доставка и монтаж на тръби с включени фасонни части PE, Ф110	m	60.00	40.75	2 445.09
24	Изкоп с багер	м3	393.00	2.38	936.99
25	Изкоп с дълб. до 2м, ръчно - 20% от машинния	м3	98.00	22.93	2 246.65
26	Направа на открито укрепване и разкрепване на изкоп	м2	1 312.00	0.46	601.55
27	Прехвърляне на изкопана земя маса на 2.00 м вертикално и хоризонтално	м3	98.00	11.28	1 105.35
28	Натоварване и изпизването пръст с багер на самосвал	м3	492.00	1.10	541.40
29	Разриване с булдозер на земни маси	м3	492.00	0.55	270.70
30	Превоз на земни маси със самосвал на 5км.	м3	492.00	1.97	970.00
31	Доставка на пясък със самосвал на 10км.	м3	119.00	39.43	4 692.29
32	Превоз с ръчни колички на пясък на 50м	м3	119.00	11.00	1 309.48
33	Подложка от пясък 15см	м3	45.00	3.03	136.17
34	Засипване на тръби с пясък - 20см.	м3	75.00	3.03	226.96
35	Уплътняване на пясък с пневматична трамбовка	м3	119.00	1.19	141.81
36	Доставка на нестандартна скална маса от карьера на 5км	м3	372.00	25.68	9 551.47
37	Превоз с ръчни колички на скална маса на 50м	м3	372.00	11.00	4 093.49
38	Засипване изкоп с нестандартна скална маса с трамбоване през 20см.	м3	372.00	8.25	3 070.12
39	Временна предпазна ограда	м2	39.00	0.92	35.76
40	Доставка и монтаж на мостчета за преминаване през изкоп	бр.	1.00	45.85	45.85
41	Хидравлично изпитване на водопровод	m	420.00	0.18	77.03
42	Деинфекция на водопровод	m	420.00	0.18	77.03
43	Доставка и монтаж на сигнална лента над водопровода	m	420.00	0.28	115.54
44	Доставка и монтаж на детекторна лента над водопровода	m	420.00	0.69	288.84
Растителност					
1	Засаждане на листолистни дървета	бр.	100.00	9.17	917.00
2	Засаждане на листолистни дървета	бр.	20.00	9.17	183.40
3	Засаждане на широколистни дървета	бр.	141.00	9.17	1 292.97
4	Засаждане на вечнозелени храсти	бр.	328.00	9.17	3 007.76
5	Засаждане на храсти с опадливи листа	бр.	271.00	4.59	1 242.54
6	Засаждане на рози	бр.	464.00	1.83	850.98
7	Засаждане на сезонни и перенни цветя	кв.м.	142.00	1.83	260.43
8	Затревяване фунги на настилки	кв.м.	311.00	0.46	142.59
9	Хумусиране на площи за озеленяване -15 см /в т.ч. доставка/	кв.м.	1 065.00	27.14	28 904.10
10	Затревяване	кв.м.	7 070.00	0.09	648.32
				Стойност	244 419.36
				Непродвидени 5%	12 220.97
				ДДС 20%	51 328.07
				Стойност с ДДС	307 968.40

Изготвил:
инж. Антония Попова